
采 购 文 件

项目编号：GSZRH-ZB-2024-079

项目名称：兰州新区疾病预防控制中心检验科仪器设备校准鉴定服

务项目

采 购 人：兰州新区疾病预防控制中心

采购代理机构：甘肃中润和项目管理咨询有限公司

兰州新区疾病预防控制中心检验科仪器设备

校准鉴定服务项目



目录

第一章 采购公告 ......................................... 1

第二章 投标须知 ......................................... 4

第三章 项目采购需求 ..................................... 7

第四章 评标办法 ........................................ 10

第五章 响应文件编制要求 ................................ 11

第六章 合同条款及合同格式 .............................. 21



- 1 -

第一章 采购公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局关于进一步

加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6号）、《政府集中

采购目录和采购限额标准》等文件要求, 兰州新区疾病预防控制中心检验科仪器设备校准

鉴定服务项目以邀请招标的方式进行采购，欢迎符合条件的供应商前来参加，现将有关事

宜公告如下:

一.项目概况

（一）项目编号：GSZRH-ZB-2024-079

（二）项目名称：兰州新区疾病预防控制中心检验科仪器设备校准鉴定服务项目

（三）预算金额：6.00万元

（四）招标方式：邀请招标

（五）采购需求：对兰州新区疾病预防控制中心检验科仪器设备校准鉴定服务项目进

行采购，服务期限：自合同签订之日起60日历天内完成所有服务工作，具体服务内容详见

第三章采购需求。

（六）合同履行期限：自合同签订之日起至服务期结束，合同期满后，双方如无异议

，合同终结。

（七）本项目（是/否）接受联合体：否。

二.申请人资格要求

（一）供应商须提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明（

复印件加盖公章、三证合一有效）；

（二）供应商须提供（2023年度）经第三方审计的财务报告（成立未满一年企业可提

供本企业财务报表）或资信证明，依法缴纳税收（免税企业须提供相关证明材料）和社会

保障资金的相关材料（复印件加盖公章）；

（三）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（复印件加盖公章）；

（四）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

致：兰州新区疾病预防控制中心、甘肃中润和项目管理咨询有限公司

我公司在参加本次政府采购活动前，做出以下郑重声明：

1.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。



- 2 -

2.在本次政府采购活动前三年内，我公司在甘肃政府采购网等政府采购信息发布平

台及当地市场监督管理部门企业信用查询系统中，无任何重大违法记录。

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。

特此声明。

供应商（公章）：

法定代表人或法人授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

（五）供应商必须取得行业认可的检验检测机构资质认定证书（CMA）或中国合格评

定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS）。

（六）供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被

执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中

国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政

府采购活动期间的方可参加本项目的投标；（以采购公告发出之日起至提交响应文件截止

日在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查

询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；

（七）本次招标不接受联合体投标。

注：以上供应商资格证明相关文件须以扫描件形式（原件或加盖供应商公章的复印件

）上传至甘肃省公共资源交易中心网“政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）

”（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）。逾期未上传或上传不合格的

企业将被拒绝。

三.公告开始及截止时间（上传资质）、竞价开始及结束时间及地点

（一）公告开始及截止时间（上传资质）：请供应商于 2024 年 11 月 06 日 17 时 00

分至 2024 年 11 月 08 日 17 时 00 分，在公告开始及截止时间内登录甘肃省公共资源交易

中心网“政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）”（https://ygjy.ggzyjy.ga

nsu.gov.cn:3025/a/login），在阳光招标采购平台按照采购文件的要求上传响应文件并

自行报价。

（二）竞价开始及结束时间：2024年11月08日17时00分至2024年11月11日17时00分.

（三）竞价地点：甘肃省公共资源交易中心网站“政府采购限额以下项目阳光交易系

统（省级平台）”。



- 3 -

四.投标人须知

（一）评标办法：最低评标价法。本次招标报价为一轮报价，最低价中标。

（二）报价方式：供应商以投标总价进行报价。根据采购人提供的采购项目需求（服

务内容或清单）及预算价进行报价。（注：所报价格不得高于预算总金额，报价应包含完

成本项目的全部费用，除此之外采购人不再支付其他任何费用）

（三）资格审查方式：本次招标资格审查采用资格后审。

注：凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的供应商需先在甘肃省公共资源交易中心网“

政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）”

上注册，方可进行投标等后续工作。

五.发布公告的媒介

本采购公告在《甘肃省公共资源交易中心网“政府采购限额以下项目阳光交易系统（

省级平台）”》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）上发布。

六.联系方式

采 购 人：兰州新区疾病预防控制中心

地 址：兰州新区产业孵化大厦7楼

联 系 人：王威

联系电话：0931-8256358

采购代理机构：甘肃中润和项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市兰州新区产业孵化大厦0921室

联 系 人：赵爱弟

电 话：13993103302 0931-6535097



- 4 -

第二章 投标须知
序号 主要内容名称 编列内容规定

1

项目名称 兰州新区疾病预防控制中心检验科仪器设备校准鉴定服务项目

采购预算 6.00万元

本项目设定的

最高限价

√无

□有,金额

公告媒体
《甘肃省公共资源交易中心网“政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平

台）”》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）

资金来源 财政资金

采购方式 邀请招标

评审方法 □综合评分法 √最低评标价法

质量要求 达到国家现行技术标准

2 采购人

名称：兰州新区疾病预防控制中心

地址：兰州新区产业孵化大厦7楼

联系人：王威

联系电话：0931-8256358

3 采购代理机构

名称：甘肃中润和项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省兰州市兰州新区产业孵化大厦0921室

联系人：赵爱弟

联系电话：13993103302

4
供应商资格条

件

（一）供应商须提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份

证明（复印件加盖公章、三证合一有效）；

（二）供应商须提供（2023年度）经第三方审计的财务报告（成立未满一年企

业可提供本企业财务报表）或资信证明，依法缴纳税收（免税企业须提供相关

证明材料）和社会保障资金的相关材料（复印件加盖公章）；

（三）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（复印件加盖公

章）；

（四）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（五）供应商必须取得行业认可的检验检测机构资质认定证书（CMA）或中国合

格评定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS）。

（六）供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失



- 5 -

信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记

录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行

为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标；（以

采购公告发出之日起至提交响应文件截止日在“信用中国”网站（www.creditc

hina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失

信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；

（七）本次招标不接受联合体投标。

5 项目现场勘察
√不组织

□组织

6

联合体投标
√不接受

□接受

分包
√不接受

□接受

7 答疑会 不组织

8

采购进口产品
√本采购项目拒绝进口产品参加投标

□本采购项目已经财政部审核同意购买的进口产品为：

核心产品
√本项目无核心产品

□见项目采购需求中标注“▲”

9 采购标的及所

属行业信息

标的：详见项目采购需求

所属行业：租赁和商务服务业

10 文件语言 中文

11 响应有效期 自响应文件截止时间起90日（日历日）

12 响应文件份数 中标后由中标单位提供电子版响应文件正本1份和副本1份

13 投标保证金
√不要求提供

要求提供

14 付款方式 双方合同签订后，采购人根据实际校准鉴定服务情况进行结算。

15
提供服务的时

间、地点

服务期限：自合同签订之日起60日历天内完成所有服务工作，具体服务内容详

见第三章采购需求。

服务地点：采购人指定地点。

16 履约保证金
√不要求提供

□要求提供



- 6 -

17 信用查询

√供应商或采购代理机构将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn

）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询相关主体信用记录。本次查询的

信用记录打印的网页版将留存在评标报告中。代理机构将查询网页打印并存档

备查。供应商不良信用记录以采购人或采购代理机构查询结果为准，采购代理

机构查询之后，网站信息发生的任何变更均不再作为评标依据，供应商自行提

供的与网站信息不一致的其他证明材料亦不作为评标依据。

供应商自行查询上述记录，如实提供无不良信用记录承诺并加盖供应商公章

。联合体参加投标的，所有联合体成员均须加盖公章。

本项目信用记录查询截止时点为 响应文件开启时间后两小时内。

18 资格审查
本项目要求供应商提供相关资格证明文件的复印件并加盖单位公章。若在规定

时间内提供的资格证明文件不全或不实，将导致其不能参加竞价资格。

19 报价 通过资格审查的供应商，按照系统及采购文件要求在规定时间内完成报价。

20
招标代理服务

费收取标准

1.本项目代理服务费由成交人支付招标代理服务费；

2.成交人在领取成交通知书之前向代理机构缴纳招标代理服务费。



- 7 -

第三章 项目采购需求

检验科仪器设备校准鉴定服务清单

序号 仪器名称 型号 数量

1 海尔冰箱 BCD-269WDGB 1

2 医用冷藏箱 HYC-310A 1

3 医用冷藏冷冻箱 HYCD-290 1

4 METTLER TOLEDO 千分之一天平 MS403TS/02 1

5 METTLER TOLEDO 千分之一天平 MS403TS/02 1

6 METTLER TOLEDO 万分之一天平 MS204TS/02 1

7 METTLER TOLEDO 万分之一天平 MS204TS/02 1

8 万分之一天平 FA2204 1

9 梅特勒-托利多 S210 PH计 Sevencompact S210 1

10 原子荧光光度计 BAF-2000A 1

11 BIOBASE 离心机 TD-5M 1

12 BIOBASE 离心机 TD-5M 1

13 低速台式离心机 TDZ5-WS 1

14 Eppendorf 离心机 Centrifuge 5425 1

15 便携式浊度计 WGZ-20B 1

16 BIOBASE Mini-12离心机 Mini-12 1

17 微生物恒温培养箱 BJPX-150 1

18 电热恒温培养箱 DHP-9088B 1

19 电热恒温培养箱 DHP-9088B 1

20 电热鼓风干燥箱 DHG-9050 1



- 8 -

21 手动可调单道移液器 1-10mL 5

22 手动可调单道移液器 100—1000uL 8

23 手动可调单道移液器 0.5—10uL 4

24 手动可调单道移液器 20-200uL 2

25 手动可调单道移液器 2-20uL 1

26 手动可调八道移液器 0.5—10uL 4

27 手动可调八道移液器 5-50uL 1

28 手动可调八道移液器 30-300uL 1

29 超级微波消解仪 ULTRAWAVE 1

30 电感耦合等离子体质谱仪 NexION 1000G（T8990011） 1

31 全自动流动注射分析仪 AJ-1000 1

32 低本底α、β测量仪 FY1102-00（双通道） 1

33 气相色谱-质谱联用仪 G7081C+8890 1

34 电子天平（0.1/0.01mg） PT-124/105S 1

35 紫外可见分光光度计 X-8 1

36 水质分析仪（便携式余氯/PH快速测定仪） Q-CL501P 1

37 全自动高锰酸盐指数分析仪 BCOD-60A 1

38 全自动核酸提取仪 EXM6000 1

39 BIOBASE核酸提取仪 BNP96 1

40 实时荧光定量PCR扩增仪 QuantStudioTM5 1

41 全自动医用PCR分析系统 Gentier 96E 1

42 实时荧光定量PCR扩增仪 QuantStudioTM3 1

43 实时荧光定量PCR扩增仪 7500 1

44 BIOBASE 医用洁净工作台 BBS-SDC 1



- 9 -

注：具体以实际校准设备为准。

45 生物安全柜 HFsafe-1500LCB2 1

46 BIOBASE生物安全柜 BSC-1100ⅡA2-X 1

47 BIOBASE生物安全柜 BSC-1500ⅡA2-X 1

48 BIOBASE生物安全柜 BSC-1100ⅡA2-X 1

49 特种电冰柜 BC/BD-519HEM 2

50 全自动化学发光免疫分析仪 CL-1000i 1

51 酶标分析仪 DNM-9602G 1

52 洗板机 DNX-9620G 1

53 立式压力蒸汽灭菌器 BKQ-B100II 1

54 立式压力蒸汽灭菌器 BKQ-B100II 1

55 立式压力蒸汽灭菌器 BKQ-B75Ⅱ 1

56 马弗炉 STM-12-12 1

57 二氧化碳培养箱 QP-80 1

58 立式压力蒸汽灭菌器 LMQ.C 1

59 倒置生物显微镜 NIB-100 1

60 HH-2 数显恒温水浴锅 HH-2 1

61 温湿度计 / 15



- 10 -

第四章 评标办法

本次采用最低评标价法，即最低价中标。供应商在上传合格的资格证明文件后由

采购人或采购代理机构进行资格审查，审查合格且有效供应商满足3家或3家以上的，

在规定时间内完成一轮报价，由系统按供应商报价进行排序，最终确定价格最低的单

位为成交供应商。



- 11 -

第五章 响应文件编制要求

响 应 文 件

项目编号:

项目名称（包号）:

供应商名称: （公章）

供应商地址:

联系人:

联系电话:

日期： 年 月 日

正本/副本



- 12 -

一、供应商基本情况

供应商名称

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电话

传真 网址

企业性质

法定代表人 姓名 技术职称 电话

技术负责人 姓名 技术职称 电话

成立时间 员工总人数：

营业执照号

注册资金

开户银行

账号

经营范围

备注

供应商名称（盖章）：

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 13 -

二、资格部分

（一）投标函

致：兰州新区疾病预防控制中心

根据贵方（项目名称： 包号： ） 的采购公告（项

目编号： ），现正式授权（姓名、职务）代表供应商（供应商名称）为本

项目提交响应文件；

我公司在此声明同意如下：

1．我方已详细审查全部采购文件，包括澄清文件（如有的话）以及全部参考资料

和有关附件，我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

2．我方接受本项目采购文件中所规定的投标有效期。

3．我方同意提供按照贵方可能要求的与招标有关的一切数据或资料，完全理解并

接受采购人和采购代理机构对评标资料保密且不解释落标原因。

4．若我单位成交，我单位承诺将按采购文件等规定的标准和时间向贵方支付代理

服务费。

5．与本项目有关的一切正式往来信函请寄：

地址： 邮编：

电话： 传真：

手机： 电子邮件：

供应商名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 14 -

（二）资格证明文件

1.供应商须提供下列材料：

（一）供应商须提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证

明（复印件加盖公章、三证合一有效）；

（二）供应商须提供（2023年度）经第三方审计的财务报告（成立未满一年企业

可提供本企业财务报表）或资信证明，依法缴纳税收（免税企业须提供相关证明材料

）和社会保障资金的相关材料（复印件加盖公章）；

（三）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（复印件加盖公章

）；

（四）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

致：兰州新区疾病预防控制中心、甘肃中润和项目管理咨询有限公司

我公司在参加本次政府采购活动前，做出以下郑重声明：

1.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2.在本次政府采购活动前三年内，我公司在甘肃政府采购网等政府采购信息发布

平台及当地市场监督管理部门企业信用查询系统中，无任何重大违法记录。

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。

特此声明。

供应商（公章）：

法定代表人或法人授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

（五）供应商必须取得行业认可的检验检测机构资质认定证书（CMA）或中国合格

评定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS）；

（六）本次招标不接受联合体投标。

2.附“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站查询记录截图，复印件加盖公章（

采购公告发出之日至采购文件响应截止时间前的查询结果），具体以现场查询的结果

为审核依据；



- 15 -

3.法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

（法定代表人姓名）在（供应商名称）任（职务名称）职务，是（供应商名称）

的法定代表人（附法定代表人身份证复印件）。

特此证明。

法定代表人身份证复印件粘贴处（

正面）

法定代表人身份证复印件粘贴处（

反面）

供应商名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 16 -

4.法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于（地址）的（公司名称）法定代表人（职务）、（姓名）

代表本公司授权（被授权人的职务）、（姓名）为本公司的合法代理人，代表我公司

全权办理对（项目编号）、（项目名称）的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全

部有关的文件、协议及合同。

我公司对被授权人的上述经济活动负全部责任。

在撤消授权的书面通知前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署

的所有文件不因授权的撤消而失效。

供应商（盖章）：

被授权代表（签字或盖章）： 法定代表人（签字或盖章）：

职务： 职务：

电话： 电话：

日期： 年 月 日

被授权代表身份证复印件粘贴处（

正面）

被授权代表身份证复印件粘贴处（

反面）



- 17 -

5.供应商认为有必要提供的其他证明文件



- 18 -

三、技术部分
（一）技术服务偏离表

项目编号 包号

项目需求中技术、服务的实质性条款应答

序号 采购文件要求 响应文件应答

偏离说明（“正偏

离”、“负偏离”

或“无偏离”）

服务支撑

材料所在

页码

注：供应商提交的响应文件中与采购文件的技术部分的要求有不同时，应逐条列在商务偏离表中，

否则将认为供应商接受采购文件的要求。

供应商（盖章）：

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

（二）项目技术方案或实施方案（格式自拟）

（三）培训计划（如有）



- 19 -

四、商务部分
（一）商务要求应答表

供应商名称： 项目编号：

序号
采购文件的商务

条款

响应文件的

商务条款

偏离情况

(“正偏离”、“

负偏离”或“无偏

离”)

备注

1 报价有效期

2 付款方式

3 服务期限

4 ……

注：供应商提交的响应文件中与采购文件的商务部分的要求有不同时，应逐条列在商务偏离表中

，否则将认为供应商接受采购文件的要求。

供应商（盖章）：

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 20 -

（二）提交的其他文件

供应商认为有必要提供的其他有关资料。



- 21 -

第六章 合同条款及合同格式

（成交后由成交单位根据项目实际情况草拟合同，合同内容包括但不限于项目名称、项目编号、

项目标的信息、成交单位信息、成交金额、付款方式、完成时限、售后服务等）。


	一、供应商基本情况
	二、资格部分
	三、技术部分
	（一）技术服务偏离表           
	（二）项目技术方案或实施方案（格式自拟）

	四、商务部分

		2024-11-06T07:40:35+0000
	none
	I'm the author of the document




